МОТОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
16.06.2022                                                                                                        №4/9

Об отмене решения Моторской сельской Думы
от 28.05.2015  № 2/5

 	В соответствии с частью 1 статьи 10.5 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО « О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» Моторская сельская Дума РЕШИЛА:
1.Признать утратившим силу:
1.1. Решение Моторской сельской Думы от 28.05.2015 №2/5 «О местных нормативах градостроительного проектирования Моторского сельского поселения Кильмезского района Кировской области».
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее Решение вступает в силу  со дня принятия местной администрацией Моторского сельского поселения Постановления «О местных нормативах градостроительного проектирования Моторского сельского поселения Кильмезского района Кировской области».

Глава муниципального образования
Моторское сельское поселение                                                    В.А.Федорко